1

本公佈僅供參考，並不構成提呈收購、購買或認購本公佈所述證券的邀請或要約。

香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表

任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

Xteam Software International Limited
衝浪平台軟件國際有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

股份代號：8178

公佈
完成  Snow Fair 收購事項、 Pantosoft 收購事項

及該收購事項

衝浪平台董事會欣然宣佈，完成  Cosmos Town 協議、MC Capital 協議、Pantosoft
收購協議及該契約的條件已經全部達成。Snow Fair 收購事項、Pantosoft 收購事
項及該收購事項已於二零零四年八月十六日完成。

衝浪平台董事會謹此提述北京控股、北京發展與衝浪平台於二零零四年四月二十九
日、二零零四年五月十九日及二零零四年六月八日發出的聯合公佈（「該等公佈」），
以及衝浪平台於二零零四年六月三十日刊發的通函，內容是有關（其中包括）Snow
Fair 收購事項、Pantosoft 收購事項及該收購事項。除文義另有所指者外，本公佈
所用詞彙與該等公佈中所界定者具有相同涵義。

衝浪平台董事會欣然宣佈，完成  Cosmos Town 協議、MC Capital 協議、Pantosoft
收購協議及該契約的條件已經全部達成。Snow Fair 收購事項、Pantosoft 收購事項
及該收購事項已於二零零四年八月十六日完成。

Cosmos Vantage、賀先生及李先生於二零零四年八月四日與一獨立第三方（「承配
人」）訂立配售協議，以向承配人轉讓彼等持有衝浪平台合共約5.45%股權（「配售事
項」），藉此遵守現有創業板上市規則第11.23(1)條所述維持衝浪平台的公眾持股量
最少須為25%的規定。

2

衝浪平台完成  Snow Fair 收購事項、Pantosoft 收購事項、該收購事項及配售
事項後的股權架構

完成  Snow Fair 收購事項、
Pantosoft 收購事項、
該收購事項及

配售事項時

衝浪平台股份數目 %

北京發展集團 2,115,513,445 56.29
Cosmos Vantage 382,864,129 10.18
該等其他賣方
　賀先生 80,307,869 2.14
　李先生 80,307,869 2.14
　鄭小華女士 18,805,028 0.50
　蔡天洪先生 16,668,093 0.44
　陳大慶先生* 16,668,093 0.44
　劉軍先生* 6,410,805 0.17
　楊錫平先生* 3,846,483 0.10
Cosmos Town* 24,138,000 0.64
MC Capital* 28,410,829 0.76
Fortune Leo* 105,422,000 2.81

北京發展及與其一致行動人士 2,879,362,643 76.61
馬先生 116,681,821 3.10
若干名衝浪平台其他董事 7,701,469 0.21
承配人* 204,712,000 5.45
衝浪平台其他公眾股東* 550,013,819 14.63

3,758,471,752 100

*衝浪平台公眾股東 939,622,029 25

3

於本公佈發出日期，衝浪平台董事會成員包括衝浪平台執行董事任一先生、楊峰先
生、彭文勝先生、麥道威先生及吳孟力劼先生；衝浪平台非執行董事馬明輝先生及劉
軍先生；以及衝浪平台獨立非執行董事王世渝先生及鄭樹榮先生。

承董事會命
衝浪平台軟件國際有限公司

董事

馬明輝

香港，二零零四年八月十六日

本公佈所載有關本公司的資料乃遵照香港聯合交易所有限公司創業板證券上市規則

的規定而提供，本公司董事（「董事」）願意就此共同及個別地負上全責。董事在作

出一切合理查詢後確認，就彼等所深知及確信：

(i) 本公佈所載的資料在各重大方面均屬準確完整，且無誤導成份；

(ii) 本公佈並無遺漏其他事實，致使本公佈所載任何內容產生誤導；及

(iii) 本公佈內所表達的一切意見，乃經審慎周詳考慮後始行發表，並以公平合理的

基準及假設為依據。

本公佈由刊發日期起可於創業板網站www.hkgem.com「最新公司公告」一頁，最少保

存七日以供查閱。